Uang logam Rp 200

Jumlah Rp 134.440.200

Terbilang : Seratus Tiga Puluh Empat Juta Empat Ratus Empat Puluh Empat

Ribu Dua Ratus Rupiah

b) Perincian Surat Berharga

Surat Berharga Pada Bank : BSI

- Sukuk Wakaf Seri SWR004 Nomor BSM01-BNFV-001-14

Rp 1.200.000.000 ( Satu Milyar dua ratus juta rupiah)

c. BUKU CEK NO.
1) Buku Cek Mandiri AC 1220088003531 No. IE511151 - IE511175

2) Buku Cek Mandiri AC.122.00.0201474.8 No. HL 565915- HL 565925

3) Buku Cek BNI AC. 98728843 No. CG 341588-CG341600

d. Deposit Box
1) Sertifikat Hak Guna Bangunan Gedung Mandala Bhakti Wanitatama -

[...]

14) Bukti Bayar Kode Billing PPh No 027698864201002 an. Ir. Syahrizal

15) Salinan sertifikat Hak Milik Tanah No 954 ,seluas 2500 m di Kel,

cilember Kec. Cisarua Kab/ Kota Bogor Jawa Barat

16) Konfirmasi Kepemilikan Sukuk Wakaf Seri SWR004 No. SWR004-

BSM01-BNFV Senilai Rp 1.200.000.000 ( Satu Milyar Dua Ratus Juta

Rupiah)

17) Sertifikat Wakaf Uang

18) Perjanjian Penggunaan Barang Milik Negara Berupa Tanah dan

Bangunan Gedung Kantor Milik Kementrian Sekretariat Negara

Republik Indonesia Antara Kementrian Sekretariat Negara Republik

Indonesia Dengan Kongres Wanita Indonesia Nomor PKS -

20/KSN/S/Um/08/2024 Nomor (Kowani) Mou-01/Kowani/VIII/2024 (Asli)

d. GIRO
1) Giro pada Bank Mandiri AC 1220088003531 terdapat sisa pada tanggal

31 Oktober 2024

Sebesar : Rp 173.141.326

Terbilang : Seratus Tujuh Puluh Tiga Juta Seratus Empat Puluh

Satu Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Enam Rupiah

2) Giro pada Bank Mandiri AC 1220092014748 terdapat sisa pada tanggal

31 Oktober 2024

Sebesar : Rp 222.944.792

Terbilang : Dua Ratus Dua Puluh Dua Juta Sembilan Ratus Empat

Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Dua

Rupiah

3) Giro pada Bank BNI AC 0098728843 terdapat sisa pada tanggal 31

Oktober 2024

Sebesar : Rp 168.006.256

Terbilang : Seratus Enam Puluh Delapan Ribu Enam Ribu Dua

Ratus Lima Puluh Enam Rupiah

4) Giro pada Bank BSI AC 7241093608 terdapat sisa pada tanggal 31

Oktober 2024

Sebesar : Rp 116.371.392

Terbilang : Seratus Enam Belas Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Satu

Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Dua Rupiah

2. SARAN ATAU PENDAPAT PEMERIKSA
Asset yang belum masuk, untuk dimasukan kedalam laporan.

DAFTAR ORGANISASI YANG 

TERGABUNG DI KOWANI 

NO NAMA ORGANISASI ALAMAT
TAHUN 

BERDIRI

TAHUN 

MASUK